Prefeitura .Municiy  at-  de itiarrne Ce Iro
ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Nlacaa,255 - Caixa Postal 24 - Fone(46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PARANÁ

PORTARIA N° 7.281, DE 15 DE MARCO DE 2024

Exonera servidor a pedido e dá outras
providências.

0 PREFEITO EM EXERCÍCIO DE MARMELEIRO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o pedido de
exoneração do servidor, Processo Administrativo Eletrônico n° 406/2024,

RESOLVE:

Art.  1° EXONERAR o servidor RAFAEL DOS SANTOS,
matriculado sob n° 18589/1, do cargo de Motorista, regime estatutário,
nomeado pela Portaria n° 6.441, de 22 de fevereiro de 2021.

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação,
retroagindo seus efeitos para o dia 6 de março de 2024.

Marmeleiro, 15 de março de 2024.

Publicado no DOE, edição 1.679, de 15/03/2024.

www.marmeleiro.yr.gov.hr

	Page 1